中共西安科技大学委员会组织部
关于做好“陕西先锋”信息报送工作的通知

各分党委、党总支:
      “陕西先锋”是中共陕西省委主办的官方微信公众号。为进一步做好党建工作宣传，根据省委高教工委工作安排，现就报送“陕西先锋”信息有关事项通知如下。
     一、报送内容
主要围绕当前重点工作报送信息稿件，要注重以好的故事为载体，将理论知识形象化，业务政策具体化，多用生动的事实、典型的案例和详实的数据，将内容寓于鲜活的故事中。语言要通俗易懂、深入浅出、形象生动，确保文章的趣味性和感染力。
1.追赶超越类稿件，主要是对本单位、本部门工作在助推追赶超越中实施的主要措施、最新工作部署和取得的成效进行宣传。

2.脱贫攻坚类稿件，重点对本单位、本部门在抓党建促脱贫攻坚工作中的好经验好做法，扶贫一线涌现出的先进人物事迹进行宣传。

3.三项机制类稿件，主要讲述本单位、本部门贯彻落实“三项机制”的典型经验、形成的具体案例等。

4.优秀党支部书记稿件，主要对本单位、本部门中成绩突出、作风优良的优秀党支部书记工作事迹进行宣传。

二、报送要求

报送的信息稿件，文字一般控制在1500字以内，并配相关图片3—5张，个别稿件因内容需要可适当放宽，文字和图片分别用附件发送，稿件须由分党委、党总支审核把关后报送至组织。党委组织部将择优向省委组织部、省委高教工委推荐。
联系人：刘光林
联系电话：:83858138
                                 党委组织部
                                2017年9月21日